
 

 

Virtuaalivierailu englannin tunnilla 

 

Kaksi HR-asiantuntijaa HOK-Elannosta vieraili lukion 2. vuosiluokan tunnilla kertomassa 

työhakemuksen tekemisestä ja työhaastatteluun valmistautumisesta osana kurssilla tehtä-

vää työnhakuprojektia. Mallia on kehitetty Tunne Työ 2.0 -hankkeessa. Hanketta on rahoit-

tanut Euroopan sosiaalirahasto. 

 

Virtuaalivierailu oppitunnilla -diasetti 

 

 

Esittely 
 

Lukion englannin viimeisellä pakollisella kurssilla ENA06 Opiskelu, työ ja toimeentulo pohdi-

taan jatko-opinto- tai urasuunnitelmia ja työntekoa. Opiskelijat tekevät kurssilla työhakemuk-

sen, ansioluettelon ja esittelyvideon itsestään. Lopuksi tehdään ryhmän kesken työhaastat-

telut ja annetaan vertaispalautetta hakemuksista ja esittelyvideosta. Järjestin ryhmilleni 

helmi-maaliskuussa 2021 virtuaalivierailun HOK-Elannon HR-asiantuntijoiden Kaisa Gröh-

nin ja Kaarlo Virtasen kanssa. HOK-Elanto löytyi yhteistyökumppaniksi hankkeen puitteissa 

järjestetyillä Työelämätreffeillä. Ryhmä oli koronarajoitusten vuoksi etäopetuksessa, joten 

virtuaalivierailu oli hyvin kätevä ja luonteva tapa toteuttaa vierailu. HR-ammattilaiset kertoi-

vat omista urapoluistaan ensin ja sitten konkreettisesti millainen on hyvä työhakemus. Lo-

puksi he neuvoivat miten valmistautua työhaastatteluun ja miten siellä kannattaa toimia. He 

antoivat diaesityksensä vielä opiskelijoille jaettavaksi, joten opiskelijoiden oli helppo ohjei-

den avulla tehdä työnhakuprojektin eri osa-alueet. 

 

 

Tavoitteet 
 

Tavoitteena on, että opiskelijat saavat konkreettista osaamista työhakemuksen tekemisestä 

ja työhaastatteluun valmistautumisesta. Ohjeita on toki oppikirjoissakin, mutta yritysmaail-

man HR-asiantuntijoiden kertoma viesti menee vielä paremmin perille. HOK-Elanto on pää-

kaupunkiseudulla merkittävä työnantaja, ja heidänkin intressinänsä on auttaa nuoria omille 

https://helsinkioppii.hel.fi/content/uploads/virtuaalivierailu-oppitunnilla_tunnetyo2.0.pdf


 

 

urapoluille työelämässä. He halusivat virtuaalivierailulla kertoa aiheesta, joka aidosti kiin-

nostaisi nuoria ja mistä olisi heille hyötyä. 

 

 

Kohderyhmä 
 

HR-asiantuntijan pitämä virtuaalinen asiantuntijaluento sopii erityisesti lukion äidinkielen ja 

vieraiden kielten tunneille, joilla käsitellään työelämää eri tavoin ja tehdään siihen liittyviä 

kirjallisia ja suullisia töitä. 

 

 

Kesto 
 

• Virtuaalivierailuun kannattaa varata yhden oppitunnin verran aikaa, 60–75 mi-

nuuttia. 

 

 

Materiaali 
 

Yllä linkki diaesitykseen, jossa on ohjeet toteutukseen. 

 

 

Palautetta 
 

“HOK-Elannon pitämä virtuaalinen luento sai paljon kiitosta opiskelijoilta. 

He kokivat sen erittäin hyödylliseksi.” Sotungin lukion 2.vuosikurssin opis-

kelijat 

 

 

Ota yhteyttä 



 

 

Tuija Kae / Sotungin lukio 
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